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SZKOLENIE Z ZARZĄDZANIA DZIEDZICTWEM - WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE
Posted on 14 marca 2022

Narodowy Instytut Dziedzictwa oraz Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego zapraszają na szkolenie - „Zarządzanie
dziedzictwem na poziomie lokalnym i ujmowanie dziedzictwa w rewitalizacji”, które startuje już 23 kwietnia. Program został
opracowany z myślą o osobach i organizacjach działających na rzecz lokalnego dziedzictwa materialnego i niematerialnego.
Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

"Zarządzanie dziedzictwem na poziomie lokalnych i ujmowanie dziedzictwa w rewitalizacji" to kolejne z cyklu szkoleń mających na
celu wsparcie lokalnych podmiotów. Wśród tematów są m. in.: dziedzictwo w planowaniu przestrzennym, rozwój przedsiębiorczości z
wykorzystaniem dziedzictwa, nowe funkcje obiektów zabytkowych czy zieleń zabytkowa. Zajęcia prowadzą eksperci Narodowego
Instytutu Dziedzictwa.

Dla kogo pomocne będzie szkolenie?

Dla wszystkich osób zajmujących się szeroko pojętym dziedzictwem kulturowym:

urzędników odpowiedzialnych za zabytki, rozwój gospodarczy, promocję, kulturę i planowanie przestrzenne w gminach,
pracowników instytucji kultury,
przedstawicieli organizacji pozarządowych,
przedsiębiorców,
właścicieli zabytków.

Szkolenie odbędzie się w formie on-line, w trybie modułowym, w dniach 23, 24, 25, 30 marca oraz 5 kwietnia. Obowiązuje rejestracja
na poszczególne moduły:

23 marca: https://app.livewebinar.com/178-690-674

https://app.livewebinar.com/178-690-674
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24 marca: https://app.livewebinar.com/400-775-036

25 marca: https://app.livewebinar.com/792-688-038

30 marca: https://app.livewebinar.com/549-087-109

5 kwietnia: https://app.livewebinar.com/973-620-989

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Harmonogram szkolenia i więcej informacji o prowadzących:

Program szkolenia

Więcej o szkoleniu

W przypadku pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt: Aleksandra Chabiera, e-mail: achabiera@nid.pl  

W celu regularnego uzupełniania wiedzy zapraszamy na portal: samorzad.nid.pl

Oraz na platformę szkoleniową: szkolenianid.learncom.pl/
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